
0315067001, 07-02-2025 09.00.34 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1326 - MANAJEMEN AUDIT
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Rini Ratnaningsih M.Ak

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
24-09-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

1.	Perkenalan,
penjelasan RPS dan
pembagian kelompok
untuk tugas (presentasi).

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Sania Nur
Afifah
11220000056

2
Selasa,
01-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

kONSEP MANAJEMEN
AUDIT

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34

Gregorius
Putra
Laurens
11220000060

3
Selasa,
08-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Kode Etik dan Standar
Manajemen Audit

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34

Muhammad
Fakhri
Hibaturrachm
an
11220000055
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Sabtu,
26-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Kertas Kerja dan
Pelaporan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Arsukma Ayu
Puspitasari
11220000039

5
Selasa,
15-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Audit atas Pengadaan
Barang

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

17

6
Selasa,
22-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Manajemen Audit
Sumber Daya Manusia

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

31
Maisri Palallo
11210000040

7
Selasa,
29-10-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Manajemen Audit
Sumber daya manusia 

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33  
11237600017

8
Selasa,
05-11-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

UTS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

34
Dharu
Harjuno
11237600026
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Selasa,
12-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Manajemen Audit
Pemasaran

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33  
11247650001

10
Selasa,
19-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Manajemen Audit
Pemasaran (Bagian ke 2)

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Arsukma Ayu
Puspitasari
11220000039

11
Selasa,
19-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Manajemen Audit
Produksi dan Operasi

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Fadhli Arr
Rabbani
11220000051

12
Selasa,
26-11-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Manajemen Audit
Kepastian Kualitas

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Dina Vitarani
11237600006

13
Selasa,
03-12-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Manajemen Audit
Keuangan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

32
Maisri Palallo
11210000040
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Selasa,
10-12-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Audit Perpajakan  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

32
Alifiahnida
11247650001

15
Selasa,
17-12-2024

Online
Rini Ratnaningsih
M.Ak

Manajemen Audit
Lingkungan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Dharu
Harjuno
11237600026

16
Selasa,
24-12-2024

Offline
Rini Ratnaningsih
M.Ak

UJIAN AKHIR
SEMESTER

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

31
Dharu
Harjuno
11237600026
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 24 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : 1.	Perkenalan, penjelasan RPS dan pembagian kelompok untuk

  tugas (presentasi).
Deskripsi : -1.	Perkenalan, penjelasan RPS dan pembagian kelompok untuk

  tugas (presentasi).
Kehadiran Mahasiswa : 97.3%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Perkenalan dan
Penjelasan
Kontrak
Perkuliahan
(Mendeskripsikan
RPS dan
Kesepakatan
dengan
Mahasiswa)

Perkenalan dan Penjelasan Kontrak Perkuliahan
(Mendeskripsikan RPS dan Kesepakatan dengan
Mahasiswa)

buku ajar ebook

2 RPS Penjelasan RPS buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 01 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : kONSEP MANAJEMEN AUDIT
Deskripsi : -Mahasiswa mampu menjelaskan tentang Konsep manajemen audit,

  Pengertian umum auditing manajemen (AM), auditing manajemen
  (AM) Vs Audit Internal (A1) & Audit Operasional (AO), Peran Auditor
  Manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 0%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Konsep
Manajemen Audit

menjelaskan tentang Konsep manajemen audit,
Pengertian umum auditing manajemen (AM), auditing
manajemen (AM) Vs Audit Internal (A1) & Audit
Operasional (AO), Peran Auditor Manajemen

buku ajar ebook

2
Konsep
Manajemen Audit

menjelaskan tentang Konsep manajemen audit,
Pengertian umum auditing manajemen (AM), auditing
manajemen (AM) Vs Audit Internal (A1) & Audit
Operasional (AO), Peran Auditor Manajemen

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Kode Etik dan Standar Manajemen Audit
Deskripsi : Mahasiswa mampu memberikan gambaran

  umum kode etik auditor manajemen, standar audit manajemen dan
  pengendalian	internal, perbedaan antara audit manajemen dengan
  audit keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 91.89%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kode Etik dan
Standar
Manajemen Audit

Mahasiswa mampu
Memberikan gambaran
umum kode etik auditor manajemen, standar audit
manajemen dan pengendalian internal, perbedaan
antara audit manajemen dengan audit keuangan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 08.00 - 10.40 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Kertas Kerja dan Pelaporan
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Tahap - tahap manajemen audit,

  teknik teknik dalam manajemen audit,	program	audit, pekerjaan
  lapangan dan membuat laporan

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kertas Kerja Audit
dan Pelaporan

Mahasiswa mampu menjelaskan Tahap - tahap
manajemen audit, teknik teknik dalam manajemen audit,
program	audit, pekerjaan lapangan dan membuat
laporan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Audit atas Pengadaan Barang
Deskripsi : Mampu	menjelaskan Pengertian, tujuan, manfaat dan kegunaan

  audit manajemen		fungsi pengadaan barang dan jasa termasuk 
  ruang  lingkup
  audit, lanhkah-langkah audit dan program kerja auditnya

Kehadiran Mahasiswa : 45.95%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Audit Pengadaan
Barang

Mampu	menjelaskan Pengertian, tujuan, manfaat dan
kegunaan audit manajemen		fungsi pengadaan barang
dan jasa termasuk  ruang  lingkup
audit, lanhkah-langkah audit dan program kerja auditnya

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Audit
Pengadaan
Barang

Assalamu'alaikum...Silahkan
mengerjakan hal. 98. kemudian diupload
sesuai dengan waktu yang telah
ditentukan.

individu 35 83

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen Audit Sumber Daya Manusia
Deskripsi : Mahasiswa menjelaskan Pengertian,tujuan, manfaat dan kegunaan

  audit manajemen Sumber Daya manusia termasuk langkah-langkah
  audit, ruang lingkup audit, dan program kerja auditnya

Kehadiran Mahasiswa : 83.78%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen Audit
Sumber Daya
Manusia Bagian 1

Mahasiswa menjelaskan Pengertian,tujuan, manfaat dan
kegunaan audit manajemen Sumber Daya manusia
termasuk langkah-langkah audit, ruang lingkup audit,
dan program kerja auditnya

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
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-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 29 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen Audit Sumber daya manusia 
Deskripsi : Mahasiswa menjelaskan Pengertian,tujuan, manfaat dan kegunaan

  audit manajemen Sumber Daya manusia termasuk langkah-langkah
  audit, ruang lingkup audit, dan program kerja auditnya

Kehadiran Mahasiswa : 89.19%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen Audit
Sumber Daya
Manusia

Mahasiswa menjelaskan Pengertian,tujuan, manfaat dan
kegunaan audit manajemen Sumber Daya manusia
termasuk langkah-langkah audit, ruang lingkup audit,
dan program kerja auditnya

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 kartu UTS
Assalamu'alaikum...silhkan upload Kartu
UTS

individu 33 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 05 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UTS
Deskripsi : UTS Offline di Ruangan A203
Kehadiran Mahasiswa : 91.89%

Materi
-

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 12 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen Audit Pemasaran
Deskripsi : Mahasiswa menjelaskan Pengertian, tujuan, manfaat dan	kegunaan

  audit manajemen Pemasaran termasuk ruang lingkup audit,	
  langkah-langkah audit, proses manajemen pemasarn dan program
  kerja auditnya

Kehadiran Mahasiswa : 89.19%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen Audit
Pemasaran

Mahasiswa menjelaskan Pengertian, tujuan, manfaat
dan	kegunaan audit manajemen Pemasaran termasuk
ruang lingkup audit,		langkah-langkah audit, proses
manajemen pemasarn dan program kerja auditnya

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0315067001, 07-02-2025 09.00.34 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Presentasi klp 1
audit pengadaan
barang

Assalamu'alaikum..silahkan kelompok 1
mengupload makalah yang telah di revisi
dan kelompok 2,3,4 menjawab
pertanyaan sebagaiberikut : 
1. menurut anda atas temuan audit
pengadaan barang yang di bahas
kelompok 1 berikan rekomendasi
menurut pendapat anda. 
jawaban ditullis dengan menggunakan
tulisan tangan dan di upload. sesuai
dengan waktu yang telah ditetapkan.
selamat mengerjakan.

individu 32 81

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen Audit Pemasaran (Bagian ke 2)
Deskripsi : Mahasiswa menjelaskan Pengertian, tujuan, manfaat dan	kegunaan

  audit manajemen Pemasaran termasuk ruang lingkup audit,	
  langkah-langkah audit, proses manajemen pemasarn dan program
  kerja auditnya

Kehadiran Mahasiswa : 89.19%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen Audit
Pemasaran
(Bagian ke 2)

Mahasiswa menjelaskan Pengertian, tujuan, manfaat
dan	kegunaan audit manajemen Pemasaran termasuk
ruang lingkup audit,		langkah-langkah audit, proses
manajemen pemasarn dan program kerja auditnya

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

Presentasi
Kelompok 2
Manajemen Audit
SDM

Assalamu'alaikum..kelompok 2
mempresentasikan hasil tugas
kelompoknya. dan mengupload makalah
 yang telah di revisi. dan kelompok
lainnya menjawab pertanyaan sebagai
berikut:
Menurut anda apa rekomendasi atas
temuan audit SDM dari kelompok 2.
tuliskan rekomendasi menurut anda
dengan tulisan tangan dan upload
sesuai dengan waktu yang telah
ditentukan. selamat mengerjakan.

individu 32 84

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen Audit Produksi dan Operasi
Deskripsi : Mahasiswa menjelaskan Pengertian, prinsip-prinsip umum, tujuan,

  manfaat manajemen audit produksi dan operasi, termasuk
  langkah-langkah audit, ruang lingkup audit, dan program kerja
  auditnya

Kehadiran Mahasiswa : 89.19%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen Audit
Produksi dan
Operasi

Mahasiswa menjelaskan Pengertian, prinsip-prinsip
umum, tujuan, manfaat manajemen audit produksi dan
operasi, termasuk langkah-langkah audit, ruang lingkup
audit, dan program kerja auditnya

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Manajemen audit
Produksi dan
Operasi

Assalamu'alaikum..untuk TM yang ke 11
dilaksanakan di LMS, anda di minta
untuk menjawab 11 soal pertanyaan di
halaman 271. serta menguploadnya
sesuai dengan waktu yang telah
ditentukan.

individu 33 83

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 26 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen Audit Kepastian Kualitas
Deskripsi : kualitas produk dan jasa termasuk program auditnya Mahasiswa

  menjelaskan dan menerapkan pengertian, tujuan, manfaat dan
  kegunaan audit sistem kepastian kualitas, fungsi manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 89.19%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen Audit
Kepastian Kualitas

kualitas produk dan jasa termasuk program auditnya
Mahasiswa menjelaskan dan menerapkan pengertian,
tujuan, manfaat dan kegunaan audit sistem kepastian
kualitas, fungsi manajemen

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

Presentasi
Manajemen Audit
Pemasaran
Kelompok 3

Assalamu"alaikum...kelompok 3
mengupload makalah yang telah di
revisi. kelompok 1,2,4,5,6 menjawab
pertanyaan sebagai berikut :
1. Menurut anda apa peran manajemen
audit dalam meningkatkan penjualan
PT.Astra indonesia? 
2. apa pengaruh efektivitas internal audit
terhadap laporan keuangan yang
dihasilkan perusahaan.

Selamat Mengerjakan

individu 32 82

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 03 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen Audit Keuangan
Deskripsi : Mahasiswa menjelaskan Pengertian, tujuan, manfaat manajemen

  audit keuangan termasuk langkah-langkah audit, ruang lingkup audit,
  dan program kerja audit organisasi manajemen keuangan, audit atas
  keputusan investasi, audit atas keputusan operasi, audit atas
  keputusan pendanaan.

Kehadiran Mahasiswa : 86.49%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen Audit
Keuangan

Mahasiswa menjelaskan Pengertian, tujuan, manfaat
manajemen audit keuangan termasuk langkah-langkah
audit, ruang lingkup audit, dan program kerja audit
organisasi manajemen keuangan, audit atas keputusan
investasi, audit atas keputusan operasi, audit atas
keputusan pendanaan.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
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-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 10 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Audit Perpajakan
Deskripsi : Mahasiswa menjelaskan dan menerapkan pengertian,tujuan,

  manfaat dan kegunaan audit perpajakan, fungsi perpajakan, ruang
  linkup, termasuk program audit atas PPh Pasal 21, Pasal 26, Pasal
  22, Pasal 23, Pasal 25. Audit atas perhitungan pajak badan dan
  Pajar orang Pribadi.

Kehadiran Mahasiswa : 86.49%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Audit Perpajakan

Mahasiswa menjelaskan dan menerapkan
pengertian,tujuan, manfaat dan kegunaan audit
perpajakan, fungsi perpajakan, ruang linkup, termasuk
program audit atas PPh Pasal 21, Pasal 26, Pasal 22,
Pasal 23, Pasal 25. Audit atas perhitungan pajak badan
dan Pajar orang Pribadi.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

Presentasi
kelompok 5 dan 6 (
audit kepastian
kualitas dan audit
manajemen
keuangan)

Assalamu'alaikum..silahkan kelompok 5
dan 6 mengupload makalah nya.
kemudian kelompok lain mengupload
PPT masing2 kelompok (semua anggota
kelompok wajib mengupload PPT nya). 
Mohon maaf bu rini terlambat membuka
fitur tugasnya. terimakasih

individu 30 93

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 17 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Manajemen Audit Lingkungan
Deskripsi : Mahasiswa menjelaskan dan menerapkan ,tujuan, manfaat dan

  kegunaan audit lingkungan, jenis-jenis audit lingkungan, termasuk
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  program auditnya
Kehadiran Mahasiswa : 89.19%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen Audit
Lingkungan

Mahasiswa menjelaskan dan menerapkan ,tujuan,
manfaat dan kegunaan audit lingkungan, jenis-jenis
audit lingkungan, termasuk program auditnya

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 24 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER
Deskripsi : Ujian akhir semester dilaksanakan secara offline
Kehadiran Mahasiswa : 83.78%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,
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Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1326/2) |
Mata Kuliah (MANAJEMEN AUDIT) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( RINI RATNANINGSIH, M.Ak )

Dihasilkan Oleh:
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1 11180000326 WAHYONO 14 2 (12.50%)

2 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 3 13 (81.25%)

3 11200000098 PINKA APRILIA 2 14 (87.50%)

4 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 4 12 (75.00%)

5 11205600009 PUTRI DIAN HANITA 2 14 (87.50%)

6 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 11 5 (31.25%)

7 11210000023 APRILIA KAMBA 16 (100.00%)

8 11210000040 MAISRI PALALLO 16 (100.00%)

9 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 1 15 (93.75%)

10 11210000063 JESSICA AZAHRA 1 15 (93.75%)

11 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 1 15 (93.75%)

12 11210000136 SHADDAM HUSEIN AL-HAJKIE 16 (0.00%)

13 11210600002 ANATOLA ANGESTI 16 (100.00%)

14 11210600010 LIDIYA WULANDARI 1 15 (93.75%)

15 11210600018 MANARUL NURDIN 16 (100.00%)

16 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 2 14 (87.50%)

17 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 1 15 (93.75%)

18 11210600054 SUEDI 10 6 (37.50%)

19 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 1 15 (93.75%)

20 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 16 (100.00%)

21 11220000031 RIZKY RAMADHAN 1 15 (93.75%)

22 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 1 15 (93.75%)

23 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 3 13 (81.25%)

24 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 1 15 (93.75%)

25 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 16 (100.00%)

26 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 16 (100.00%)

27 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 16 (100.00%)

28 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 2 14 (87.50%)

29 11237600006 DINA VITARANI 16 (100.00%)
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30 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 16 (100.00%)

31 11237600018 FRANSISKA APRILIA 1 15 (93.75%)

32 11237600026 DHARU HARJUNO 2 14 (87.50%)

33 11237609005 INDAH PURWANDARI 16 (100.00%)

34 11237650001 WIRIYA PUGALA 16 (100.00%)

35 11247600001 NOVITA MARLISA SEPA 3 13 (81.25%)

36 11247600003 DEVI PUTRI RENGGANIS 1 15 (93.75%)

37 11247650001 ALIFIAHNIDA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 3 3 29 29 6 4 3 4 8 8 4 5 5 4 6 122
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DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1326/2
Mata Kuliah : MANAJEMEN AUDIT

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : RINI RATNANINGSIH, M.Ak
Status : Belum Publish, Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000326 WAHYONO 12.50 0 0 0 1.25 0 E

2 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 81.25 73.29 78 90 80.51 4 A

3 11200000098 PINKA APRILIA 87.50 83.43 67 70 74.88 3.50 B+

4 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 75 38 67 75 61.50 2 C

5 11205600009 PUTRI DIAN HANITA 87.50 85.29 80 87 84.44 4 A

6 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 31.25 11.86 0 0 6.68 0 E

7 11210000023 APRILIA KAMBA 100 85 65 60 73 3 B

8 11210000040 MAISRI PALALLO 100 85.14 70 75 79.04 3.75 A-

9 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 93.75 72.86 86 95 85.53 4 A

10 11210000063 JESSICA AZAHRA 93.75 83.29 88 90 87.76 4 A

11 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 93.75 84.86 85 90 87.33 4 A

12 11210000136 SHADDAM HUSEIN AL-HAJKIE 0 0 0 0 0 0 E

13 11210600002 ANATOLA ANGESTI 100 85.14 83 95 88.94 4 A

14 11210600010 LIDIYA WULANDARI 93.75 85.86 87 90 88.23 4 A

15 11210600018 MANARUL NURDIN 100 85.14 82 75 82.64 4 A

16 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 87.50 83.29 90 80 84.74 4 A

17 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 93.75 83.43 82 95 87.50 4 A

18 11210600054 SUEDI 37.50 23.43 0 0 10.78 0 E

19 11220000008 YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 93.75 83.29 80 60 76.36 3.50 B+

20 11220000011 ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 100 85.29 82 90 87.19 4 A

21 11220000031 RIZKY RAMADHAN 93.75 84.86 80 75 81.33 4 A

22 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 93.75 85 85 90 87.38 4 A

23 11220000051 FADHLI ARR RABBANI 81.25 83 65 70 73.53 3 B

24 11220000053 MARCELLINO LEONARDO 93.75 84.71 80 90 85.79 4 A

25 11220000055 MUHAMMAD FAKHRI HIBATURRACHMAN 100 84.86 82 70 81.06 4 A

26 11220000056 SANIA NUR AFIFAH 100 84.71 60 60 71.41 3 B

27 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 100 83 80 80 82.90 4 A

28 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 87.50 79.43 75 80 79.08 3.75 A-

29 11237600006 DINA VITARANI 100 84.86 85 80 84.96 4 A

30 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 100 81.71 87 80 84.61 4 A

31 11237600018 FRANSISKA APRILIA 93.75 79.43 88 80 83.60 4 A

32 11237600026 DHARU HARJUNO 87.50 83.14 70 65 74.19 3.50 B+

33 11237609005 INDAH PURWANDARI 100 84.86 90 95 90.96 4 A

34 11237650001 WIRIYA PUGALA 100 84.71 88 95 90.31 4 A

35 11247600001 NOVITA MARLISA SEPA 81.25 71.14 0 73 51.37 1 D



36 11247600003 DEVI PUTRI RENGGANIS 93.75 84.71 85 88 86.69 4 A

37 11247650001 ALIFIAHNIDA 100 81.14 73 50 71.24 3 B

Total 3168.75 2723.16 2545 2638 2688.72 121

Rata-rata 85.64 73.60 68.78 71.30 72.67 3.27

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak RINI RATNANINGSIH, M.Ak


